-- ~ -- -- ~ --'U .' - -~.. - -. .- _ou ---

PODER JUDICIÁIÜO - ., ,. -- -

. TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA sa REGIÃO
'. ,GABINETE DA PRESIDÊNCIA

'"

- PORTARIA N9 239 " DE: .' 16 DE MARÇO DE - 2009.

\

. .- O PRESIDENTJ;EDOT~IB~NA~ REGIONAL. FEDERAL DA S!
,RI;GIÃO, no uso das atribuições que 'Ihe confere o artigo 16,inciso XXV, do

Regimento Interno, com a, redação.dada pela Emer-'ldaRegimental n~ 35, deI . - -.'. - .

,22/10/2003, resolve: "

-
./

, < D I S P E N SA R ' a servidoraRAQUEL FALCÃO DE

ANDRADE,"Mat 5309,:do Quadro de Pessóalda Prefeitur~da Cidade'do Recife,

ora à disposição -deste.-Tribunal, da função comissionada de Supervisor da

- Seção dEÍApoio Judiciário; Código FC-05, da Secr~taria-Judiciária.

PUBLIQUE-SE REGISTR~-SE CUMPRA-SE
..,- I

"
,

. r

I./